Vereador — B
MATHEUS CARR

-&Á'hicáz u4~- 	-

Camara Municipal de Ibitinga

2(/44:411&) 	1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 4052/2018

Data: 03/12/2018 Horário: 09:42
Legislativo - MOC 544/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Wilton Pereira, proprietário da empresa Transportes
Wilton Pereira, pela excelência no ramo em que atua e pela geração de empregos em Ibitinga.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Ao Senhor Wilton Pereira — Proprietário da Empresa Transportes Wilton Pereira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no
Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de Aplauso
ao Senhor Wilton Pereira, proprietário da empresa Transportes Wilton Pereira, pela excelência no
ramo em que atua e pela geração de empregos em Ibitinga.

Tenho grande alegria e satisfação em parabenizar o Senhor Wilton Pereira, pioneiro no

ramos de transportes em nosso município pela seriedade, qualidade e excelência que realiza em relação
aos despachos de mercadorias em nosso município. E é devido a esta competência que a empresa é

responsável pela geração de muitos empregos.
Tudo é feito com muito carinho pelo proprietário e funcionários que se dedicam em

melhorar cada vez mais.
Enfim, são inúmeras as razões pelas quais parabenizo o Senhor Wilton e todos os seus

funcionários, merecedores do nosso respeito. E, sendo assim solicito que cópia desta Moção seja
oficiada como forma de gratidão do Poder Legislativo de Ibitinga pela seriedade em seu

empreendimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de no 	bro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1